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Re: Freedom of Information Request 

 
Thank you for your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 
which was received into this office on 28th February. 

 
You asked for: 

 
1. Please could you supply the name, email address and telephone number of the 
commissioner with responsibility for placements in locked rehabilitation. 

 
For questions 2 through 7, please supply the following information as a snapshot at the end of 
the year for the financial years 2013/14 to 2016/17, and where possible, the most up to date 
snapshot available for 2017/18. 

 
2. Please provide the total number of adults funded by the CCG in locked rehabilitation. 

 
3. Of the total number of adults funded by the CCG in locked rehabilitation (q.2) please provide 
the number that are male and the number that are female. 

 
4. Of the total number of adults funded by the CCG in locked rehabilitation (q.2) please provide 
the number that were detained under the Mental Health Act and the number that were admitted 
on an informal basis. 

 
5. Of the total number of adults funded by the CCG in locked rehabilitation (q.2) please provide 
the number that were placed ‘in area’ and the number that were placed ‘out of area’. 

 
6. Of the total number of adults funded by the CCG in locked rehabilitation (q.2) please provide 
the number that were placed in NHS provision and the number that were placed in independent 
provision. 

 
7. Of the total number of adults funded by the CCG in locked rehabilitation (q.2) please provide 
the number presenting with a learning disability, a mental illness, an acquired brain injury, a 
neurological condition, or a personality disorder. 

 
8. Please provide the CCG’s total expenditure on locked rehabilitation placements for each of 
the financial years 2013/14 to 2017/18, and where possible, budgeted expenditure for 2018/19. 
If expenditure for 2017/18 is not yet available, please provide projected expenditure. 
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Our response: 
 
We have contacted our main mental health provider Cheshire and Wirral Partnership NHS 
Foundation Trust (CWP) as well as our independent providers and none of or units are 
registered as locked rehabilitation. 

 
We hope this information is useful, however if you require any further information please do not 
hesitate to contact a member of the Corporate Affairs Team (contact details at the top of this 
letter). 

 
Yours sincerely 

 
 
NHS Wirral Clinical Commissioning Group 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Re- Use of Information 

 

 
Most of the information that we provide in response to Freedom of Information Act 2000 requests will be 
subject  to  copyright  protection.  In  most  cases  the  copyright  will  be  owned  by  W irral  Clinical 
Commissioning Group. The copyright in other information may be owned by another person or 
organisation, as indicated on the information itself. 

 
You are free to use any information supplied for your own non-commercial research or private study 
purposes. The information may also be used for any other purpose allowed by a limitation or exception in 
copyright law, such as news reporting. However, any other type of re-use, for example by publishing the 
information in analogue or digital form, including on the internet, will require the permission of the 
copyright owner. 



For information where the copyright is owned by Wirral Clinical Commissioning Group please e-mail 
foirequests.nhswirralccg@nhs.net to request a reuse licence. 

 
For information where the copyright is owned by another person or organisation you must apply to the 
copyright owner to obtain their permission. 
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